
Pates Gulve og Partner ApS

CVR-nr.: 40632093

Lillegårds Alle 55
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2025

Henrik Erik Fauerskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pates Gulve og Partner ApS
Lillegårds Alle 55
2860 Søborg

CVR-nr.: 40632093
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Pates Gulve og Partner ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Søborg, den 09/05/2025

Direktion

Abigail Pate

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af gulvbelægninger m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets resultat i 2024 udgør 43.566 kr., mod et overskud i sidste regnskabsår på 49.864. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		656.959	775.982
Personaleomkostninger	1	-605.249	-712.054
Resultat af ordinær primær drift		51.710	63.928
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		51.710	63.928
Skat af årets resultat	2	-8.144	-14.064
Årets resultat		43.566	49.864
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		43.566	49.864
I alt		43.566	49.864

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.111	369.542
Tilgodehavender i alt		314.111	369.542
Likvide beholdninger		249.321	218.012
Omsætningsaktiver i alt		563.432	587.554
AKTIVER I ALT		563.432	587.554

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		283.607	240.041
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		323.607	280.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.273	114.439
Skyldig selskabsskat		4.144	14.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.408	179.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.825	307.513
Gældsforpligtelser i alt		239.825	307.513
PASSIVER I ALT		563.432	587.554

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	240.041	0	280.041
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	43.566	0	43.566
Egenkapital, ultimo	40.000	283.607	0	323.607

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	561.620	660.726
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	43.629	51.328
	<u>605.249</u>	<u>712.054</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-11.376	-14.064
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.232	0
	<u>-8.144</u>	<u>-14.064</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen kendte.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3